[image: image1.jpg]

Дума

                                                             Дума

Артемовского городского округа

73 заседание

РЕШЕНИЕ
от  25 февраля  2010 года

№ 780
О внесении изменений в решение Думы Артемовского городского округа от 08.02.2010  № 775 «Об утверждении  бюджета
Артемовского городского округа на 2010 год»

Заслушав информацию, представленную главой Артемовского городского округа Манякиным Ю.Н., о необходимости внесения изменений в бюджет Артемовского городского округа на 2010 год,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в решение Думы Артемовского городского округа от 08.02.2010 № 775 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2010 год»:
1.1. Пункты 1,2 изложить в новой редакции:

«1. Установить на 2010 год общий объем доходов бюджета Артемовского городского округа в сумме 864854 тыс. руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме 452414 тыс. руб.
2. Установить общий объем расходов бюджета Артемовского городского округа на 2010 год в сумме 873354 тыс. руб.»
1.2. Приложения 1,2, 5,6,7,8 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Гарифуллин Д.Р.).
Глава Артемовского городского округа

Ю.Н. Манякин

Председатель
Думы Артемовского городского округа

О.Б. Кузнецова